

Gekko Ejendomme ApS

c/o Henrik Gorm Nielsen, Jernbane Allé 29, 5250 Odense SV

CVR-nr. 29 79 10 74

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Henrik Gorm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gekko Ejendomme ApS c/o Henrik Gorm Nielsen Jernbane Allé 29 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 29 79 10 74
	Stiftet: 28. februar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Gorm Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage ejendomsinvesteringer direkte og indirekte samt investeringer beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-10.000	-10.000
Regulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-193.160	-120.856
Andre finansielle indtægter	278.635	288.936
Øvrige finansielle omkostninger	-15.778	-3.116
Resultat før skat	59.697	154.964
Skat af årets resultat	-55.571	-59.997
Årets resultat	4.126	94.967
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-95.874	-5.033
Disponeret i alt	4.126	94.967

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	874.429	693.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	874.429	693.740
Anlægsaktiver i alt	874.429	693.740
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.563
Tilgodehavender i alt	0	22.563
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.710.987	1.567.252
Værdipapirer i alt	1.710.987	1.567.252
Likvide beholdninger	17.437	287
Omsætningsaktiver i alt	1.728.424	1.590.102
Aktiver i alt	2.602.853	2.283.842

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.952.969	2.048.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.177.969</u>	<u>2.273.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	28.261	0
Anden gæld	386.623	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>424.884</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>424.884</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>2.602.853</u>	<u>2.283.842</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.048.842	100.000	2.273.842
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.874	100.000	4.126
	125.000	1.952.968	100.000	2.177.968

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.710.986</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>213.203</u>
